
Sprøjtestøbesektionens årsmøde holdes igen i år forud for Plastindustriens 
netværksdag d. 29. november 2018 på Hindsgavl Slot i Middelfart.

Kom og hør om Operation Clean Sweep (OCS), som er plastbranchens svar på at løse 
udfordringen med udslip af plast til havene! Bliv en del af løsningen fremfor at være en 
del af problemet! 

Medierne har fokus på plast og plastforurening som aldrig før, og plastbranchen er kon-
stant i mediernes søgelys. På årsmødet kan du høre mere om, hvad OCS indebærer for 
dig som virksomhed, hvordan det implementeres i praksis og hvordan det kan bruges i 
kommunikationen af din virksomheds miljøprofil.

Program for dagen:

09:00 Morgenmad og registrering
09:15 Velkommen til Sprøjtestøbesektionens temamøde og generalforsamling 

v/ny sekretær, uddannelseskonsulent i Plastindustrien, Jo Dietrich
09:25 Overordnet om Operation Cleansweep v/Plastindustriens ny miljøkonsulent 

Anders Kildegaard Knudsen
09:50 Erfaringer fra LEGO v/Kenny Bjerg; Hvordan simple tiltag som filtre 

i afløb har gjort en stor forskel for LEGO
10:20 Fire år med Operation Clean Sweep v/CEO Søren Ulstrup/Ulstrup Plast
10:50 Kort kaffepause
11:00 Sprøjtestøbesektionens årsmøde med generalforsamling. 

Se dagsorden her for på næste side.

Adresse: 
Hindsgavl Slot, Hindsgavl Alle, Middelfart

Tilmelding: 
Tilmelding er gratis og sker på  
www.plast.dk/arrangementer/aarsmoede-i-sproejtestoebesektionen- 
operation-clean-sweep-i-praksis-hvorfor-og-hvordan/

Pris: 
Sprøjtestøbesektionens årsmøde om Operation Cleansweep er gratis  
og åbent for alle, men generalforsamlingen er kun for medlemmer af  
sektionen. Se pris og program for Netværksdagen her:  
www.plast.dk/arrangementer/netvaerksdagen-2018/

Årsmøde om ”Operation Clean Sweep i praksis – hvorfor og hvordan?” og 
Sprøjtestøbesektionens generalforsamling efterfulgt af netværksdag  
i Plastindustrien.
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Følg med i Plastindustriens  
arbejde på de sociale medier:

LinkedIn.com/company/plastindustrien

Twitter: @plastindustrien

SPRØJTESTØBESEKTIONENS  
ÅRSMØDE OG GENERALFORSAMLING 2019
29. NOVEMBER 2018  
PÅ HINDSGAVL SLOT I MIDDELFART

pkt. 1. Valg af dirigent

pkt. 2. Årsberetning ved formanden

pkt. 3. Forelæggelse af regnskab samt fastsættelse af kontingent

pkt. 4. Valg af bestyrelse 

pkt. 5. Forslag fra bestyrelse og øvrige medlemmer

pkt. 6. Eventuelle udgiftskrævende aktiviteter og dækning heraf: orientering  
om Sprøjtestøbesektionens Studietur 2019 v/arbejdsgruppen

pkt. 7. Eventuelt 

Tilmelding er gratis og sker via dette link: 

www.plast.dk/arrangementer/aarsmoede-i-sproejtestoebesektionen- 
operation-clean-sweep-i-praksis-hvorfor-og-hvordan/


